
Ozdravný pobyt žáků u moře – Chorvatsko-školní rok 2024/2025 

Vážení rodiče, 

do plánu školy na letošní školní rok jsme opět naplánovali i ozdravný pobyt žáků u moře. 

Zkušenosti s cestovní agenturou IVDARO Ústí nad Labem máme ty nejlepší. Sama jsem 

s dětmi jezdila 16 let. Proto bychom chtěli v letošním školním roce uskutečnit tento týdenní 

pobyt i pro Vaše děti, pokud nám to situace dovolí. Děti se učí, relaxují, sportují jen jinou 

formou, než je klasická výuka ve škole, ve školní lavici. 

Pobyt je určen pro děti, které nemají kázeňské a vzdělávací problémy během celého 

školního roku. K přihlášce se vyjadřují i třídní učitelé. Pokud by během roku tato situace 

nastala, bude nutné, abyste si sehnali náhradníka. 

 

Akce:   Ozdravný pobyt u moře pro alergiky, astmatiky, děti často nemocné 

Místo pobytu:  Chorvatsko, Pakoštane, vila Marie, Nataša 

Termín:  6. 6. – 15. 6. 2025 

Cena :   pro školní zájezdy 8 200,- 

Cena zahrnuje: 

-ubytování:  v apartmánech s klimatizací    3 400,- 

-strava-plná penze včetně pitného režimu                2 300,-  

-doprava:                      2 500,- 

-spotřebu vody, energie 

Cena nezahrnuje: 

Cestovní připojištění -  řeší si individuálně každý účastník zájezdu 

Lázeňský poplatek - dospělí 40,- Kč/os/den, děti neplatí nic 

Ubytování:  

Uzavřená vila Marie a Nataša ohraničená živým plotem, vhodné pro dětské zájezdy i pro 

rodiny s dětmi, klid, zeleň, stromy, stín (2,3,4,5 lůžkové apartmány s plným vybavením-

kuchyň, lednice, sociální zařízení –WC, sprcha, ložnice, terasa, balkon, společné venkovní 

terasy – prostory pro výuku) 

Vzdálenost od moře je 50 m, do města 400 m. 

Stravování: 

plná penze, česká kuchyně, skladba stravy vychází z daných podmínek a s přihlédnutím 

k tomu, že se jedná o akci pro děti, pitný režim, ovoce, zelenina. CA je schopná zajistit i 



bezlepkovou dietu, pokud si dítě přiveze své suroviny. Pak se upravuje celková suma za 

stravné, a to po domluvě , individuálně. 

Doprava: 

autobus od ZŠ Pyšely 

Popis destinace: 

Pakoštane se nachází v severní Dalmácii, 35 km jižně pod Zadarem, 5 km o Biogradu na 

moru. 

Městečko samotné je ohraničeno z jedné strany Vranským jezerem a ze strany druhé 

Jaderským mořem. Je ideálním místem pro alergiky, astmatiky. Díky proudění vzduchu ze 

sladkovodního jezera a slaného moře. 

Obchůdky, stánky, pěší kolonáda vede po celém pobřeží- cca 400 m do středu městečka. Zde 

jsou i supermarkety, směnárny, pošta, lékárna i lékař. 

Pláž s drobnými kamínky a jemným pískem - doporučuje se mít s sebou podložku na pláž, 

karimatku- je vzdálená od ubytování 50 m. I zde jsou stánky s občerstvením, zmrzlinou. 

Vstup do vody je pozvolný, většinou písčitý. 

Stravování probíhá přímo ve vile Jasmínce, která je v bezprostřední blízkosti s vilou Marií a 

Natašou. I zde si mohou děti koupit sladkosti, sušenky, zmrzlinové poháry, a to za české 

peníze i euro. 

Při pobytu jezdíme s dětmi na loď – na delfíny a také do blízkého Zadaru nebo Biogradu na 

moru. V ceně zájezdu nejsou zahrnuté tyto výlety. Cena vám bude sdělena při informační 

schůzce v květnu 2025. 

Důležité informace: 

Ozdravného pobytu se může zúčastnit každý žák/žákyně od 6.-9.třídy, kteří nemají kázeňské 

a větší vzdělávací problémy !!! Přihlášku potvrzuje i třídní učitel. 

Přihláška je závazná. V případě neúčasti ( po zaplacení záloh) je třeba si zajistit náhradníka. 

Záloha je nevratná. 

Přihlášku a 1. zálohu   2 000,- Kč je nutné zaplatit  do 30. 10. 2024 v hotovosti 

v kanceláři školy proti potvrzení. 

Ostatní platby budete posílat na účet školy :  

č.ú.: 471120287/0100          

 VS: 20256         

 Specif. symbol: Jméno a příjmení dítěte 

Celková cena zájezdu je : 8 200,- (doprava 2 500,-, ubytování 3 400,-, celodenní strava 

včetně svačin a pitného režimu 2 300,-) 



Zálohy:   

Říjen:  do 30. 10. 2024 ( 2 000,-) – v hotovosti na pokladně školy 

Listopad do 30. 11. 2024 (1  200,-) 

Leden:  do 31.1. 2025 ( 1 000,-) 

Březen: do 30. 3. 2025 ( 2000,-) 

Duben: do 30. 4. 2025 ( 2 000,,-) 

Květen: do  15. 5. 2025 případné nedoplatky ( po domluvě) 

 

Pokud některým účastníkům ( rodičům dětí) může připspět zaměstnavatel, vystaví CA 

fakturu. 

Nezapomeňte, že cestovní pas musí platit ještě 6 měsíců po návratu domů. 

Kontaktní telefon: Mgr. Milena Prášková – 603399095 



 

Výlet na delfíny 

 

 



 terasa 

 

 

 

 

 

 



Závazná přihláška:  Pakoštane      6. 6.- 15. 6.2025 

Příjmení, jméno dítěte………………………………………………………………………………….. 

rodné číslo………………………………………………………………….. 

Třída………………………………………třídní učitel……………………………………………. 

Trvalé bydliště………………………………………………………………………………   PSČ……… 

Místo narození……………………………………………………………………………..   PSČ……….. 

Zdravotní pojišťovna………………………………………číslo pasu/ OP…………………………………… 

Plavec-----------------ano/ne………..……….( zakroužkujte 1 variantu) 

 

Podpis zákonných rodičů dítěte…………………………………………………………………………… 

 

Souhlas a podpis třídního učitele ano/ne………………………………………………………… 

 

 

 


